

SOYLU: GÜÇLÜ TÜRKİYE İLE COĞRAFYAYA BARIŞ VE HUZUR GETİRECEĞİZ



İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, "50 yıldır bu ülkede 4,5 yıl seçimin olmadığı hiçbir dönem yok. İlk kez 4,5 yıl seçimsiz bir döneme gidiyoruz. Türkiye'nin ekonomisi gürül gürül. Bir taraftan yerli ve milli üreteceğiz. Bir taraftan da güçlü bir Türkiye ile etrafımızdaki coğrafyaya barış ve huzur getireceğiz. Bu ülkenin içerisinde huzuru bozan teröristlerin tamamını tasfiye etmek için büyük bir kabiliyet ortaya koyacağız." dedi.

Güçlü Kadro, Güçlü İdealler



Altın yıldız Koleji öğrencileri her eğitim kademesinde ideallerinin peşinden koşmaya devam ediyor. Yapılan açıklama şu şekilde: "Altın yıldız Koleji öğrencileri 9.sınıftan 12.sınıfa her eğitim kademesinde ideallerinin peşinden koşmaya devam ediyor. Okulumuz öğretmenleri tarafından özenle takip edilen öğrencilerimiz kendilerine sağlanan imkanlarla bir taraftan elde ettikleri başarılar ile Türkiye ve Nevşehir'de akademik başarının öncüsü olurken diğer taraftanda sosyal, kültürel ve sportif pek çok alanda etkili bir eğitim almanın ve çok yönlü bireyler olarak mezun olmanın mutluluğunu taşımaktadırlar.

NEVŞEHİR

Kapadokya

MUSKARA

HABER

Günlük Siyasi Gazete

YIL : 9 • SAYI : 2709 • 25 Mart 2019 Pazartesi • Fiyatı: 1.00 TL

SOYLU: RASİM ARI'NIN SÖZÜ BENİM SÖZÜM

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, AK Parti Nevşehir Belediye Başkan adayı Rasim Arı'ya destek vererek, "Rasim Arı'nın sözü benim sözüm." dedi.

Diriliş Meydanı'nda düzenlenen mitingde, konuşan İçişleri Bakanı Soylu, Rasim Arı'ya sonuna kadar destek vereceklerini belirtti.



Vali Aktaş, "Adalet Ormanı" fidan dikimine katıldı



Rasim Arı: Nevşehir'i bir de 31 Mart'tan sonra görün

AK Parti Nevşehir Belediye Başkan adayı Rasim Arı, "İnşallah yerel seçimlerden sonra AK Parti Belediyeciliği ile birlikte Nevşehir'e hizmet yağacak" dedi.



Kapadokya Teknopark'tan Aksaray Üniversitesi ve Aksaray Ticaret ve Sanayi Odası'nda tanıtım toplantıları

Kapadokya Teknopark uzmanlarınca, Aksaray Üniversitesi ve Aksaray Ticaret ve Sanayi Odası'nda tanıtım toplantıları gerçekleştirildi. Sayfa 3'te

KAPADOKYA ASANSÖR®

CE ISO 9001-2008 KALİTE BELGELİ TSE Eyyüp ÖZ 0.544 214 04 05

Kalite, Güven, Hizmet...

350 Evler Mah. Türbe Sk. No: 2/B NEVŞEHİR • Tel-Fax: 0384. 214 04 05

Başkan Seçen, veda ziyaretlerine esnaflardan başladı

31 Mart 2019 Pazar günü Nevşehir Belediye Başkanlığı görevini tamamlayacak olan Atilla Seçen, veda ziyaretlerine Belediye Caddesi üzerinde ki esnaflar işyerlerinde ziyaret ederek başladı.

